

ATNAUJINTAS PASIŪLYMAS
PAGAL KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ
PIRKIMO PRELIMINARIĄJĄ SUTARTĮ

2019-04-29 Nr. 30

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Konsolė“
Tiekėjo adresas	Liepų g. 79, LT-92195 Klaipėda
Tiekėjo kodas	140582050
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Generalinis direktorius Kazys Skutulas
Telefono numeris	8-46-401433
Fakso numeris	8-46-401433
El. pašto adresas	konsole@konsole.lt

Mes siūlome **Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Čiauškutė“** atlikti remonto darbus už šią kainą:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Vieneto galutinis įkainis, Eur su PVM	Kiekis	Bendra kaina, Eur su PVM
1.	Betono konstrukcijų ardymas	m ³	15,02	5,9	88,62
2.	Medinių konstrukcijų ardymas	m ³	21,29	5,5	117,1
3.	Medinių grindų dangų ardymas	100 m ²	433,81	3,45	1496,64
4.	PVC grindų dangų ardymas	100 m ²	54,17	4,5	243,77
5.	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	53,93	6	323,58
6.	PVC kelių spalvų homogeninė danga, išlyginant pagrindą, gruntuojant, klijuojant bei sulydant siūles, tvirtinant grindjuostas	100 m ²	2858,92	4,5	12865,14
7.	Viensluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m ²	4013,55	0,18	722,44
8.	Langų keitimas varstomais plastiko langais, pertvaroje	m ²	178,61	9	1607,49
9.	Paviršių aptaisymas, klijuojant gipso kartono plokštėmis, užtaisant ir glaistant siūles	100 m ²	286,13	3,60	1030,07
10.	Paruoštų dažymui vidaus paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, gruntuojant ir dažant du kartus	100m ²	1183,3	0,8	946,64

11.	Vidaus faneruotų durų montavimas	m ²	161,53	3,6	581,51
12.	Betono pasluoksnio įrengimas grindims	100 m ²	1699,25	4,1	6966,93
Bendra darbų kaina, Eur su PVM					26989, 93
<i>Suma žodžiais Dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai devyniasdešimt trys euro centai</i>					

Sutartyje fiksuojama bendra darbų kaina.

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius, kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens / įdaromi
pareigų pavadinimas) (Parasas)



Kazys Skutulas

(Vardas ir pavardė)